
یادی از شهید مدافع حرم میلاد حیدری
شتافتن به دیدار معشوق در سحری ماه رمضان

شهید مدافع حرم میلاد حیدری از نیروهای 
فرماندهی سایبری سپاه و مستشاران نظامی و 
افسران پاکباخته سپاه، اصالتاً اهل روستای وینسار 
از شهرستان قروه استان کردستان بوده و ساکن 
شهرستان قرچک است و در کودکی پدرش که 
نظامی بود را در حین یک عملیات از دست داد. 
این پاسدار رشید و پاکباخته اسلام سحرگاه جمعه 
یازدهم فروردین‌ماه 1402 مصادف با نهم ماه 

مبارک رمضان، در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در حوالی دمشق سوریه، 
با زبان روزه و در حین دفاع از حرم حضرت زینب)س( به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد. این شهید والامقام و پاسدار اسلام در هنگام شهادت 32 سال داشت و از وی 
2 فرزند 6 و 3 ساله به یادگار باقی مانده است. همسر این شهید درباره وی گفت: 
همسر عزیزم شهید میلاد حیدری سرباز آقا امام زمان و ولایت بود و فدایی حضرت 
زینب)س( شد شهیدی که بزرگترین افتخارش حرکت در راه و مسیر شهید حاج 
قاسم سلیمانی و تبعیت از رهبر معظم انقلاب بوده است. رژیم صهیونیستی در 
حال دست و پا زدن‌های آخر خود و آمریکا رو به وفول است و ظهور منجی عالم 
بشریت)عج( از هر زمان نزدیک‌تر است؛ آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی بدانند 
شهادت میلاد حیدری عزیز باعث آبیاری ریشه درخت مقاومت و تنومند شدن 
این درخت تنومند و با صلابت خواهد شد. از دختران و پسران میهنم می‌خواهم، 
پشتیبان ولایت فقیه باشید و راه شهدا را ادامه دهید و خواهران با حجاب زینبی و 

برادران با غیرت حیدری رهروان واقعی شهدا باشند.  

حدیث دشت عشق

پاسخ رد نونو سانتوس به پیشنهاد جدید عربستانی‌ها
سرمربی ناتینگهام فارست به پیشنهاد عربستانی‌ها برای بازگشت به این 

کشور پاسخ رد داد.
نونو سانتوس، سرمربی پرتغالی ناتینگهام فارست پیشنهاد یکی از 
باشگاه‌های لیگ حرفه‌ای عربستان برای عقد قرارداد و بازگشت دوباره به 
این کشور را رد کرد. نونو سانتوس پیش از این با تیم الاتحاد جده قهرمان 
لیگ حرفه‌ای و جام حذفی عربستان شده بود. روزنامه المدینه عربستان به 
نقل از یک منبع معتبر نوشت: نونو سانتوس تعهد خود را به ادامه ماجراجویی 
هیجان‌انگیز و متفاوت با ناتینگهام فارست اعلام کرده است، به ویژه با توجه به 
موفقیت‌هایی که در این فصل با این تیم به دست آورده و برای نخستین بار 

در تاریخ باشگاه، آنها را به مقام سوم جدول لیگ برتر انگلیس رسانده است.
الهلال و النصر از جمله مطرح‌ترین باشگاه‌هایی هستند که احتمال تغییر 

مربی در فصل آینده را دارند.
اولدترافورد تخریب می‌شود

با اعلام مالک منچستریونایتد ورزشگاه اولدترافورد به‌زودی تخریب خواهد 
شد تا ورزشگاه جدیدی به جای آن ساخته شود.

اولدترافورد، ورزشگاه خانگی منچستریونایتد، تخریب خواهد شد تا 
ورزشگاهی جدید با ظرفیت ۱۰۰ هزار تماشاگر ساخته شود.

به نوشته روزنامه تلگراف انتظار می‌رود ساخت‌وساز خانه جدید شیاطین 
سرخ حدود هفت سال طول بکشد و هزینه پروژه بین ۲.۳۷ تا ۲.۷۳ میلیارد 
یورو برآورد شده است. جیم رتکلیف، یکی از مالکان منچستریونایتد، گفت: 
ورزشگاه فعلی ما در ۱۱۵ سال گذشته میزبان بازی‌های ما بود اما از بهترین‌ 
ورزشگاه‌های جهان عقب مانده است. با ساختن استادیوم جدید می‌توانیم 
شرایط حاکم بر اولدترافورد را حفظ کنیم. اولدترافورد ظرفیت 74 هزار 
تماشاگر را دارد. این ورزشگاه که از سال ۱۹۱۰ میزبان منچستریونایتد بوده 

است، سال ۱۹۰۹ ساخته شد.
بازگشت پل پوگبا به دنیای فوتبال

پل پوگبای فرانسوی از روز گذشته می‌تواند به صورت رسمی در مسابقات 
فوتبال به میدان برود.

پل پوگبا،‌ هافبک 31 ساله فرانسوی روز 10 مارس به طور رسمی دوره 
محرومیت خود را پشت‌سر گذاشت و اکنون می‌تواند در مسابقات فوتبال 
شرکت کند. آخرین باشگاه پوگبا یوونتوس تورین بود که این بازیکن در اکتبر 

سال گذشته قرارداد خود را با آن فسخ کرد.
طبق گزارش‌ها؛ پل پوگبا اکنون به دنبال فرصت‌هایی برای از سرگیری 
حرفه خود است و خودش اعلام کرده که تنها به پیشنهادهایی از باشگاه‌های 
مطرح در مسابقات قهرمانی اروپا فکر می‌کند. گفته می‌شود باشگاه مارسی یکی 
از مدعیان جذب این ‌هافبک فرانسوی است. رسانه‌های فرانسوی اعلام کردند 
مارسی قصد دارد در اواسط ماه مارس به پوگبا پیشنهاد بدهد، زیرا پیش از این 
تمایلی به پرداخت هزینه‌های اضافی در زمانی که او قادر به بازی نبود، نداشتند. 
پوگبا اخیراً در جریان بازی مقابل نیویورک سیتی با دیوید بکام، رئیس باشگاه 

اینتر میامی نیز دیدار کرد. هدف از این ملاقات هنوز مشخص نیست.

سقوط ایران در فوتبال باشگاهی آسیا
 سهمیه کشورمان برای مسابقات فوتبال باشگاهی آسیا در فصل

 ۲۷-۲۰۲۶ کاهش یافته؛ مگر اینکه تراکتور امتیاز ایران را افزایش بدهد.
شکست 3 بر صفر تیم فوتبال استقلال ایران مقابل النصر عربستان در دور 
برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، پرونده تیم‌های ایرانی در 

این مسابقات را بست.
در شبی که استقلال مغلوب یاران رونالدو شد، السد قطر توانست از 
شکست مقابل الوصل به پیروزی برسد و راهی یک‌چهارم نهایی شود. این 
دو اتفاق سبب شد قطر در رده‌بندی باشگاهی آسیا با 69/076 امتیاز، جای 
ایران را در رتبه پنجم بگیرد و کشورمان با 68/717 امتیاز به جایگاه ششم 

سقوط کند.
اگر ایران در رده‌بندی نهایی فصل 25-2024 در رده ششم بایستد، 1+1 
سهمیه در فصل 27-2026 لیگ نخبگان آسیا به دست می‌آورد )یک سهمیه 
مستقیم و یک سهمیه در پلی‌آف( و یک سهمیه مستقیم در این فصل از لیگ 
قهرمانان آسیا 2 کسب می‌کند. رتبه پنجم اما 2+1 سهمیه برای تیم‌های 

باشگاهی ایران در لیگ نخبگان به ارمغان می‌آورد.
پیش‌تر گفته شد که به خاطر عملکرد تیم‌های ایرانی در مسابقات آسیایی، 
سهمیه کشورمان در فصل آینده به 1+1 سهمیه در لیگ نخبگان و یک 
سهمیه مستقیم در لیگ قهرمانان آسیا 2 تقلیل یافته است. عملکرد تیم‌های 
ایرانی در مسابقات امسال اما به ارتقای تعداد سهمیه‌های کشورمان در فصل 

27-2026 کمک می‌کند.
دیدارهای تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا 2، تنها فرصت باقیمانده برای 
صعود ایران به جایگاه پنجم باشگاهی آسیا به شمار می‌رود. در صورتی که تیم 
دراگان اسکوچیچ امشب )سه‌شنبه( از پس التعاون بربیاید و راهی نیمه‌نهایی 
شود، فوتبال ایران به احتمال فراوان به رده پنجم بازمی‌گردد و 1+1 سهمیه 
در لیگ نخبگان و یک سهمیه مستقیم در سطح دوم باشگاهی آسیا کسب 

می‌کند.
تذکر مدیران باشگاه استقلال به مهاجم قرقیزستانی

مدیران استقلال به مهاجم قرقیزستانی این تیم بابت انتشار یک استوری 
و گرفتن پیراهن کریستیانو رونالدو تذکر دادند.

جوئل کوجو مهاجم قرقیزستانی تیم فوتبال استقلال پس از شکست 
3 بر صفر آبی‌پوشان مقابل النصر عربستان به رختکن النصر رفت و پیراهن 

کریستیانو رونالدو را گرفت.
این بازیکن که در روز بازی از محقق شدن رؤیایش یعنی دیدار با رونالدو 
نیز صحبت کرده بود، بامداد دیروز در صفحه شخصی‌اش عکسی با پیراهن 

رونالدو منتشر کرد که باعث انتقادهای گسترده از وی شد.
با وجود اینکه مدیر تیم و مدیران باشگاه به بازیکنان تأکید کرده بودند 
استقلال بازی حساسی در پیش دارد، اما کوجو بدون توجه به این موضوع پس 

از بازی با النصر مدت زمان زیادی دنبال پیراهن رونالدو بود.
مدیر تیم و مدیران استقلال در فرودگاه به کوجو‌ تذکر دادند که اینجا 
استقلال است و رفتارش باعث ناراحتی هواداران شده است. کوجو نیز 

استوری‌ها را از صفحه شخصی‌اش پاک کرد.
مهاجم 26 ساله قرقیزستانی استقلال همچنین در جریان بازی با النصر 
در زمان تعویض به تصمیم سرمربی اعتراض و بطری آب را پرتاب کرد که با 
تذکری جدی روبه‌رو شد. کوجو بابت رفتارش از مدیران استقلال عذرخواهی 

کرد، اما معلوم نیست آیا درباره او تصمیم جدیدی گرفته می‌شود یا نه‌.
قضاوت تیم داوری ایران در مسابقات انتخابی جام جهانی

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( موعود بنیادی‌فرد دیدار دو تیم 
ملی فوتبال چین و استرالیا را قضاوت می‌کند.

بازی دو تیم ملی فوتبال چین و استرالیا از مرحله سوم انتخابی جام 
جهانی در حالی روز سه شنبه 5 فروردین ماه 1404 در شهر هانگژو چین 
برگزار می‌شود که با اعلام فیفا موعود بنیادی فرد به عنوان داور و علیرضا 
ایلدروم و فرهاد مروجی به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده 

دارند.
همچنین پیام حیدری به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر 

داوری از اردن و نماینده مسابقه از کشور قطر انتخاب شده است.
صعود بوریرام با اوسمار در لیگ نخبگان آسیا

تیم فوتبال بوریرام تایلند با هدایت اوسمار ویرا توانست با پیروزی با ارزش 
مقابل جوهور دارالتعظیم راهی مرحله یکچهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا شود.
از دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا در منطقه 
شرق تیم‌های جوهور دارالتعظیم مالزی و بوریرام تایلند در مالزی به مصاف 
یکدیگر رفتند. دیدار رفت این تیم‌ها با تساوی بدون گل همراه شده بود. 
تیم بوریرام تایلند که در این فصل هدایت آن را اوسمار ویرا، سرمربی اسبق 
پرسپولیس برعهده دارد در خانه حریف به برتری با ارزش یک بر صفر دست 
پیدا کرد تا با صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا روزی به 
یاد ماندنی را رقم بزند. سوفانات موئانتا مهاچم تیم بوریرام در دقیقه ۵۸ 
موفق شد تک گل مسابقه را به ثمر برساند. البته میزبان در وقت‌های تلف 
شده به گل رسید که این گل از سوی کمک داور ویدیویی رد شد. در دیگر 
دیدار منطقه شرق آسیا تیم یوکوهاما در ژاپن توانست با نتیجه ۴ بر یک 
شانگهای پورت چین را مغلوب کند و در مجموع با حساب ۵ بر یک به دور 

بعدی صعود کرد.

تصویر زنان قهرمان پارالمپیک 
بر دیوارنگاره میدان ولی‌عصر

دیوارنگاره جدید میدان ولی‌عصر با عنوان »دختران ایران 
سربلندان جهان« برای تقدیر از زنان قهرمان پارالمپیک است.

طرح دیوارنگاره میدان ولی‌عصر تهران با عنوان »دختران ایران سربلندان 
 )IPC( جهان« با توجه به انتخاب ایران توسط کمیته بین‌المللی پارالمپیک

به عنوان کشور برتر جهان در توسعه ورزش پارالمپیکی زنان، رونمایی شد.
این دیوارنگاره که ۲۰ اسفند رونمایی شده، کاری است از خانه طراحان 
انقلاب اسامی است که محسن کربلایی‌زاده طراحی گرافیک و مجتبی 

حسن‌زاده طراحی آن را برعهده داشته است.
کمیته بین‌المللی پارالمپیک ۱۷ اسفندماه در آستانه هشتم مارس، روز 
جهانی زن از برگزیدگان جایزه روز جهانی زن تقدیر کرد. در این مراسم، 
ایران، در میان دیگر کمیته‌های ملی پارالمپیک عضو IPC در بخش توسعه 
ورزش زنان به عنوان عضو برگزیده سال ٢٠٢۵ انتخاب شد. این جایزه هر 
ساله در روز جهانی زن، در بخش‌های مختلفی از سوی کمیته بین‌المللی 

پارالمپیک IPC به برگزیدگان اهدا می‌شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

شکست آبی‌پوشان برابر تیم ‌پرستاره النصر عربستان

استقلال پا جای پای پرسپولیس گذاشت 
آخرین تیم ایرانی هم از لیگ نخبگان آسیا حذف شد!

امیر زمانپور دونده ۱۵۰۰ متر به عنوان تنها نماینده ایران در مسابقات جهانی داخل سالن در چین 
شرکت می‌کند.

مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان فروردین ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود و ایران یک سهمیه با وایلد 
کارت در این رقابت‌ها دارد. فدراسیون دوومیدانی در مورد تنها سهمیه ایران در قهرمانی جهان تصمیم‌گیری کرده و 
قرار است امیر زمانپور عازم قهرمانی داخل سالن جهان شود. هادی سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در این 
مورد گفت: با تصمیم هیئت اجرائی قرار شد امیر زمانپور با توجه به اینکه عملکرد خوبی در ماده ۱۵۰۰ متر داشت به 
مسابقات جهانی اعزام شود چون این جوان هم شانس ارتقاء رکورد ۳۰ ساله دکتر حمید سجادی را دارد و هم رکورد 
۵۰۰۰ متر ایران را امسال شکست. پیش از این حسن تفتیان و فرزانه فصیحی برای رسیدن به سهمیه داخل سالن 

جهان تلاش کردند اما هیچ‌کدام موفق نشدند در رنکینگ قرار گیرند. 

زمانپور تنها دونده ایران در مسابقات جهانی 
دبیرکل ستاد مبارزه با دوپینگ گفت: افسران کنترل دوپینگ به تمامی دیدارهای لیگ برتر والیبال اعزام 

می‌شوند.
دور برگشت مرحله یک چهارم نهائی لیگ برتر مردان روز دوشنبه ۲۰ اسفند با چهار دیدار در شهرهای تهران )دو 
دیدار(، نور و اردکان پیگیری شد. غلامرضا نوروزی دبیرکل ستاد مبارزه با دوپینگ و رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با 
اشاره به حضور افسران کنترل دوپینگ در مسابقات مهم والیبال، گفت: فدراسیون والیبال از جمله فدراسیون‌هایی است که 
مقوله دوپینگ و ورزش پاک اهمیت زیادی می‌دهد که با توجه به درخواست فدراسیون والیبال، ما در کمیته ضد دوپینگ 
تمامی مسابقات مهم والیبال را زیر نظر داریم. وی تصریح کرد: افسران دوپینگ در سایر مسابقات شامل نیمه نهائی و فینال 

نیز به طور حتم حضور خواهند داشت. 

حضور افسران دوپینگ در مسابقات پلی‌آف والیبال

نشست کارشناسی فدراسیون ورزش‌های نابینایان برای حضور در بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا به 
ریاست وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد.

چهل و دومین جلسه کمیسیون تخصصی فدراسیون‌های ورزشی برای شرکت در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی 
۲۰۲۶ ناگویا به فدراسیون ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان اختصاص داشت. در این جلسه وضعیت رشته‌های جودو، 
گلبال و فوتبال در فاصله ۵۸۷ روز تا بازی‌های ناگویا به صورت ویژه بررسی شد و مقرر گردید آنالیز سایر رشته در 
نشست‌های آتی انجام شود. اصلی‌ترین موضوعی که در این نشست، از سوی مسئولان فدراسیون ورزش‌های نابینایان 
و کم‌بینایان مطرح شد، بحث کمبود زیرساخت‌های لازم برای رشته‌های تحت پوشش این فدراسیون بود که وزیر 
ورزش و جوانان در واکنش به آن گفت: یکی از مشکلاتی که ورزش کشور طی دو دهه گذشته با آن مواجه بوده، نبود 
فضای استاندارد برای ورزشکاران نابینا و کم‌بینا است. ما هم به این موضوع واقف هستیم که باید متناسب با شرایط 
جسمانی این ورزشکاران برای آنها سالن و زمین مسابقه احداث شود. با توجه به این که در آستانه بازی‌های پاراآسیایی 
۲۰۲۶ ناگویا هستیم و مدال‌آوری در این رویداد از اهمیت بسیار بالایی برای کشور برخوردار است، تلاش می‌کنیم که 
فعلًا به طور موقت سالنی را برای این فدراسیون در نظر بگیریم که تمرینات و اردوهای ملی‌پوشان در آن برگزار شود.

احمد دنیامالی در ادامه این مطلب به احداث کمپ تمرینی اختصاصی برای ورزش نابینایان و کم‌بینایان نیز اشاره 
کرد: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور قرار است به زودی در مجموعه ورزشی آزادی، فضاهایی را به 
تعدادی از فدراسیون‌ها اختصاص دهد که برای خود کمپ تمرینی مجزا احداث کنند. ما می‌توانیم چنین فضائی را هم 
در اختیار فدراسیون نابینایان و کم بینایان هم قرار دهیم. البته چون شرایط ورزشکاران این حوزه خاص است، ساخت 

کمپ اختصاصی برای آنها نیاز به مطالعات دقیق دارد و باید مکان‌یابی در این مورد با دقت انجام شد.

دنیامالی: مدال‌آوری نابینایان برای ورزش کشور با اهمیت است
رئیس فدراسیون ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی گفت: شترسواری به‌شدت مورد استقبال 

قرار دارد و به دنبال شناسایی استعدادها برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی هستیم.
شترسواری جزو رشته‌های بازی‌های کشورهای اسلامی قرار گرفت. آیا ایران شانسی برای حضور در رقابت این رشته دارد؟ 
علیرضا پسندیده، رئیس فدراسیون ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی در پاسخ گفت: یکباره به ما اعلام کردند 
شترسواری جزو رشته‌های بازی‌های کشورهای اسلامی است و پیش‌بینی می‌شود در بازی‌های آسیایی ۲۰۳۴ ریاض نیز در 
بین رشته‌های اصلی باشد. شترسواری در کشور ما مستعد و جاده ابریشم از کشور ما گذر کرده است. از این رو تمدن ما قرابت 

نزدیکی با شترسواری دارد و شترسواری در بسیاری از استان‌ها فراگیر است.
او ادامه داد: فدراسیون روستایی و عشایری در طول سال مسابقات مختلفی را به صورت قهرمانی کشور برگزار می‌کند که 
به‌شدت مورد استقبال قرار می‌گیرد و طرفداران بسیار زیادی دارد. از آنجا که سیاست‌های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
برای حضور در این بازی‌ها مدال‌آوری است، در حال شناسایی ورزشکارانی هستیم که ظرفیت و توانایی کسب رتبه را دارند 
و از ورزشکارانی که کارنامه قابل قبولی برای حضور در این رویداد دارند، دفاع می‌کنیم تا با کمک و حمایت وزارت ورزش و 

کمیته ملی المپیک ان‌شاءالله اعزام شوند. 
پسندیده با اشاره به حضور شترسواری در بازی‌های آسیایی ۲۰۳۴ تصریح کرد: این رشته در بازی‌های آسیایی ۲۰۳۴، 
جزو رشته‌های اصلی است اگر توفیق حضور این رشته را در بازی‌های کشورهای اسلامی داشته باشیم، زمینه موفقیت و حضور 
پرقدرت در بازی‌های کشورهای آسیایی ۲۰۳۴ را فراهم می‌کنیم. در غیر این صورت باید تلاش کنیم در رویدادهای مختلف 

حاضر شویم و با کشف استعدادها در مقابل حریفان عرض اندام کنیم.

ایران در رشته خاص بازی‌های کشورهای اسلامی نماینده دارد؟ 

صفحه 9
چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۳
۱۱ رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۱۸

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می‌گردد: 
پرونده اتهامی خانم غزل سید قاسمی در هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی 
می‌باشد. بدین‌وسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف مدت ۱۵ روز از 
تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ساعات اداری به دفتر 
این هیات: واقع در استان گیلان- رشت- خیابان نامجو- چهارراه پرستار- 

جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشكي

 و خدمات بهداشتي درماني گيلان
هيئت بدوي رسيدگي 

به تخلفات اداري كارمندان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  1403/10/30هیات  مورخ    140360316001016236 شماره  رای  برابر 
ناحیه  ثبت ملک کرمانشاه  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمان های  ثبتی  وضعیت 
یک  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم قهرمان چوپان برار عزیزی  فرزند محمد علی   به شماره 
شناسنامه 3661 و کد  ملی 3369309661 صادره از سرپل ذهاب به آدرس مسکن خیابان شهید اکبر زارعی کوچه 
پنجم پلاک 45   مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 101/86 متر 
مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 53 فرعی از 140 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی ناصر کوه پیما طاقوسانی به صورت مع الواسطه  به متقاضی 
محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود . در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود   به مدت دو ماه 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 12/06/ 1403                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/22
سجاد مؤیدی
رییس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد : 5652/ م/ الف/12

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدزمان حاجی دون با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد 
رسمی 185 بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست 140321710004052088 مورخ 
 1403/12/08 اعلام نمودند که سند مالکیت ششدانگ پلاک 240 فرعی از 2561- اصلی 
بخش دو غرب ثبت بابل ذیل دفتر الکترونیکی 140320310004015398 بنام 
ایشان ثبت و صادر شده بود در اثر جابه‌جایی اعلام مفقودی نموده‌اند لذا در اجرای ماده 
120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن در یک نوبت آگهی منتشر 
میگردد چنانچه نسبت به درخواست سند المثنی معترضی باشد باید ظرف مدت 10 
روز اصل سند مالکیت یا سند معامله را به این اداره ارائه فرمایند در غیراین‌صورت 
این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. سریال مفقودی: 291115 سری 

ه 1402 میباشد.
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام)ره( جهت استحضار

تاریخ انتشار: 1403/12/22
شناسه آگهی: 1894187

سید مهدی حسینی کریمی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

سرویس ورزشی-
دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و النصر عربستان 
در مرحله یک هشتم نهائی لیگ نخبگان آسیا با 
برتری النصر به پایان رسید تا پرونده فوتبال ایران در 

لیگ نخبگان با حذف هر دو نماینده بسته شود. 
تیم فوتبال استقلال تهران، شامگاه دوشنبه ۲۰ اسفند از 
ساعت ۲۱:۳۰ در دیدار برگشت از مرحله یک هشتم نهائی 
لیگ نخبگان آسیا در کشور عربستان و با قضاوت آندره 
ساپینکو میهمان النصر بود که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر 
به سود النصر به پایان رسید. گل‌های بازی را جان دوران )۹، 
۸۵( و کریستیانو رونالدو )۲۷( به ثمر رساندند. استقلال در 
این بازی با ترکیب سید حسین حسینی، روزبه چشمی، 
رامین رضائیان، جوئل کوجو )۶۵- محمدرضا آزادی(، زبیر 
نیک نفس )۸۹- ابوالفضل زمانی(، علیرضا کوشکی )۴۶- 
جلال الدین ماشاریپوف(، دیدیه اندونگ، صالح حردانی 
)۸۹- ایمان سلیمی(، آرمین سهرابیان )۴۶- سیدابوالفضل 

جلالی(، رافائل سیلوا، مهران احمدی به میدان رفت. 
دو تیم در حالی در این دیدار حساس به مصاف هم 
رفتند که در دیدار رفت در ورزشگاه آزادی به تساوی بدون 
گل رسیده بودند. نخستین موقعیت این دیدار را آبی‌های 
ایرانی خلق کردند و در دقیقه دوم، رامین رضائیان و مهران 
احمدی از سمت راست حرکت هماهنگی را آغاز کردند اما 
مهران احمدی که وارد محوطه جریمه حریف شده بود ضربه 
کم‌رمقی را به سمت دروازه حریف شلیک کرد و پس از 
برخورد با مدافع حریف، توپ در دستان دروازه‌بان آرام 

گرفت.
در حالی که این مسابقه به صورت متوازن پیش می‌رفت 
اما اشتباه بازیکنان استقلال همچون آب سردی بر پیکر این 
تیم بود. در دقیقه ۱۰ حسینی با یک ضربه اشتباه باعث 
شد توپ در شرایط نامتعادل به سیلوا برسد اما جان دوران 
با هوشیاری توانست توپ را از او برباید و با توجه به اینکه 
سیدحسین حسینی هم از دروازه فاصله داشت با یک ضربه 
قوس‌دار، توانست توپ را از بالای سر حسینی وارد دروازه 
استقلال کند تا زردپوشان النصر یک بر صفر پیش بیفتند. 
در دقیقه ۲۵ یک اشتباه مهلک دیگر باعث شد استقلالی‌ها 
یک بار دیگر دروازه خود را باز شده ببینند. پاس در عرض 
اشتباه سیلوا در بین راه به رونالدو رسید و او هم با یک پاس 
با پشت پا، سادیو مانه را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد 

و این بازیکن هم با تکل زبیر نیک‌نفس متوقف شد تا داور 
ازبکستانی ضربه پنالتی اعلام کند. کریستیانو رونالدو پشت 
این توپ قرار گرفت و با یک ضربه چیپ، گل دوم النصر را 

به ثمر رساند.
کابوس استقلالی‌ها در نیمه اول ادامه داشت و در دقیقه 
۲+۴۵ مهران احمدی پس از بازبینی ویدئویی، کارت زرد 
دوم را دریافت کرد و از بازی اخراج شد. در ادامه هم تغییری 
در نتیجه بازی حاصل نشد و نیمه اول مسابقه با برتری ۲ بر 
صفر به سود النصر به پایان رسید تا استقلال نیمه دوم را با 

۲ گل خورده و یک اخراجی آغاز کند.
 حذف استقلال از آسیا

النصر نیمه دوم را طوفانی شروع کرد و در همان ابتدای 
کار فرصت داشت دروازه استقلال را باز کند اما مدافعان با 
کمک تیر دروازه مانع از ورود توپ به دروازه شدند. در دقیقه 
۵۰ جان دوران در پشت محوطه جریمه به توپ رسید و با 
یک ضربه تماشایی دروازه استقلال را تهدید کرد که تیر 
دروازه مانع از ورود توپ به دروازه شد. در دقیقه ۶۰ نوبت 
کریستیانو رونالدو بود که دروازه استقلال را تهدید کند. این 
بازیکن پرتغالی در حالی که در داخل محوطه جریمه به توپ 
رسیده بود شوت قدرتمندی را به سمت دروازه شلیک کرد 

که واکنش تماشایی حسینی مانع از ورود توپ به دروازه شد.
در دقیقه ۶۱ رامین رضائیان در داخل محوطه جریمه 
النصر در برخورد با مدافع حریف سرنگون شد و اعتقاد به 
پنالتی داشت اما داور بازی این صحنه را خطا اعلام نکرد و 
داوران حاضر در اتاق VAR هم با رضائیان هم عقیده نبودند.
در دقیقه ۶۴ حسینی دوباره دروازه استقلال را نجات داد 
و ضربه سر خطرناک ایمن یحیی را به زیبایی مهار کرد. 
در ادامه، النصری‌ها که صعودشان را به مرحله بعد قطعی 
می‌دیدند از فشار حملات خود کاستند و تلاش کردند بازی 
را مدیریت کنند و فرصت چندانی روی دروازه‌ها خلق نشد 
تا اینکه در دقیقه ۸۴ و در حالی که بازیکنان استقلال جلو 
کشیده بودند محمدرضا آزادی توپ را از دست داد و از 
روی یک ضد حمله، دوران در درون محوطه جریمه به توپ 
رسید و با یک ضربه روی زمین، توپ را به گوشه دروازه 
استقلال شلیک کرد و بازی ۳ بر صفر شد. به این ترتیب، 
این مسابقه با شکست ۳ بر صفر استقلالی‌ها به پایان رسید 
و تنها نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا در مرحله یک 

هشتم نهائی با این مسابقات وداع کرد.
بوژوویچ: به حد کافی نجنگیدیم

میودراگ بوژوویچ، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران، 

پس از شکست ۳ بر صفر تیمش در دیدار برگشت از مرحله 
یک هشتم لیگ نخبگان آسیا برابر النصر عربستان و حذف از 
این مسابقات، در نشست خبری پس از مسابقه گفت: مطلب 
زیادی برای گفتن ندارم به غیر از اینکه در نیمه اول نتیجه 
به نفع حریف تغییر کرد و در نیمه دوم تلاش کردیم با یک 
بازیکن بیشتر بجنگیم اما النصر از اشتباه ما استفاده کرد. 
وی در ادامه گفت: گل زودهنگامی که در نیمه اول دریافت 
کردیم سرنوشت بازی را تغییر داد و بعد هم پنالتی و کارت 

قرمز باعث شد نتوانیم کار خیلی زیادی انجام بدهیم.
سرمربی تیم استقلال درخصوص اینکه کارت قرمز باعث 
به هم ریختن برنامه‌های تیمش شد گفت: اتفاقی که رخ داد 
این بود که بعد از گل زودهنگام، تیم عصبی شد و اشتباهات 
زیادی مرتکب شدیم و این اشتباهات به گل دوم منجر شد 
و وقتی تیم عصبی بشود و دو گل دریافت کرده باشد به 
سختی به بازی برمی‌گردد و نکته دوم اینکه به حد کافی 

نجنگیدیم و موقعیت‌ها را از دست دادیم.
  52 مهمان همراه استقلال بودند؟

استقلال در روزی که اسیر اشتباهات فردی بازیکنانش 
شد در بازی برگشت مقابل النصر با 3 گل شکست خورد و 
از رسیدن به مرحله یک چهارم نهائی لیگ نخبگان آسیا 
باز ماند. بازی رفت دو تیم در تهران با مساوی بدون گل 
تمام شده بود. استقلال در حالی از چند روز پیش برای 
برگزاری این مسابقه وارد عربستان شده بود که سفر کاروان 
این تیم کلی حاشیه و انتقاد ایجاد کرده بود. تقریبا همه 
اعضای مدیریتی این باشگاه منهای فریده شجاعی همراه با 

کاروان استقلال به عربستان رفته بودند.
ماجرا تا آنجا پیش رفت که حتی مجری برنامه فوتبال 
برتر روی آنتن زنده شبکه سه اعلام کرد علاوه‌بر بازیکنان 
و کادر فنی و مدیریتی، 52 مهمان با استقلال به عربستان 
سفر کرده‌اند. این ادعا البته در حالی مطرح شده که تیم‌های 
فوتبال معمولا با 26 بازیکن و 20 تا 22 عضو کادر فنی، 
سرپرستی، پزشکی، رسانه‌ای و تدارکات به سفرهای 
بین‌المللی می‌روند. مطمئنا منظور میثاقی این تعداد نبوده 
و او به 52 همراه شامل هیئت مدیره، خبرنگاران و یکی 
دو مدیر ارشد رسانه، نمایندگان هلدینگ در شرکت‌های 
مختلف، نمایندگان وزارت ورزش در قالب حراست و برخی 
مدیران و کارمندان این وزارتخانه و افراد متفرقه‌ای که با 

سفارش در لیست سفر قرار گرفته‌اند اشاره کرده است.

تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد در حالی به 
مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد که این 
میدان برای کشتی‌گیران جوان فرصت خوبی خواهد 

بود که خودشان را به کادرفنی ثابت کنند.
 مسابقات کشتی قهرمانی آسیا روزهای ۵ تا ۱۰ 
فروردین سال آینده به میزبانی اردن برگزار خواهد شد. 
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان پیش از این اعلام 
کرده بود با ترکیب از کشتی‌گیران جوان در این مسابقات 
حضور پیدا خواهد کرد و به این ترتیب میلاد والی‌زاده در 
۵۷ کیلوگرم، احمد جوان در ۶۱ کیلوگرم، عباس ابراهیم‌زاده 
در ۶۵ کیلوگرم، سینا خلیلی در ۷۰ کیلوگرم، محمدرضا 
شاکری در ۷۴ کیلوگرم، مهدی یوسفی در ۷۹ کیلوگرم، 
ابوالفضل رحمانی در ۸۶ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور 
در ۹۲ کیلوگرم، محمد مبین عظیمی در ۹۷ کیلوگرم 
و امیررضا معصومی در ۱۲۵ کیلوگرم ترکیب تیم آزاد 
را در این رقابت‌ها تشکیل می‌دهند. بدون شک حضور 
کشتی‌گیران جوان در این مسابقه فرصت طلایی برای آن‌ها 

خواهد بود تا بتوانند خودشان را به کادر فنی ثابت کنند. 
بدون شک یکی از وزن‌های پرچالش کادر فنی برای 
انتخاب کشتی‌گیر وزن ۷۴ کیلوگرم بود، امیرمحمد یزدانی 
یکی از کشتی‌گیران مدعی این وزن است اما در چند وقت 
اخیر به دلیل عملکرد ضعیفی که در مسابقات برون مرزی 
داشته راه رسیدن او به دوبنده تیم ملی برای حضور در 
مسابقات جهانی ۲۰۲۵ سخت شده است. یزدانی برای 
اینکه بتواند در چرخه انتخابی بماند باید در مسابقات جام 
تختی به عنوان قهرمانی برسد و در یک مسابقه برون مرزی 
مورد ارزیابی قرار بگیرد. یزدانی در مسابقات جام یاریگین 
مقابل حریف روسی خود »ماگومد دبیرگادجیف« متحمل 
شکست سنگینی شد و از این روی کادرفنی از عملکرد او 

راضی نیستند. او طبق چرخه انتخابی از حضور در مسابقات 
قهرمانی کشور معاف شده بود در صورتی که عملکرد ضعیف 
او در چند مسابقه قبل باعث شد تا معاف شدن او از حضور در 
مسابقات قهرمانی کشور مورد انتقاد همه قرار بگیرد. یزدانی 
امیرمحمد یزدانی که در لیگ پادوبنی شکست سنگینی 
مقابل زائوربک سیداکوف داشت، در مسابقات آلبانی هم به 
دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه دست شرکت نکرد. پس از آن 
در مسابقات لیگ هم در مرحله فینال مقابل سینا خلیلی 
شکست سنگینی را متحمل شد و نشان داد به هیچ عنوان 

فعلًا گزینه قابل اعتمادی نیست. 
 انتخاب مطمئن رنگرز برای قهرمانی آسیا

تیم ملی کشتی فرنگی برخلاف کشتی آزاد نفرات 
متفاوتی را برای این مسابقات در نظر گرفته است، طبق 
اعلام حسن رنگرز پویا دادمرز در ۵۵ کیلوگرم، در ۶۰ 
کیلوگرم پویا ناصرپور، در ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی، 
در ۷۲ کیلوگرم دانیال سهرابی، در ۷۷ کیلوگرم علیرضا 
عبدولی، در ۸۲ کیلوگرم محمد ناقوسی، در ۸۷ کیلوگرم 
یاسین یزدی، در ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی و در ۱۳۰ 
کیلوگرم فردین هدایتی برای حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا انتخاب شدند. در واقع تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیبی 
از کشتی‌گیران جوان و با تجربه در این مسابقات حضور پیدا 

می‌کنند.
حسن رنگرز برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
ترکیبی انتخاب کرده که بدون شک قهرمانی را به دنبال 
دارد. حضور کشتی‌گیران باتجربه و عنوان‌داری چون 
محمدهادی ساروی، سعید اسماعیلی و پویا دادمرز موفقیت 
این تیم را تضمین می‌کند و البته اهالی کشتی معتقد بودند 
بهتر بود برای مسابقات قهرمانی آسیا ترکیب همیشگی تیم 
ملی به مسابقات اعزام نشود و به جای آن نفرات جوان در این 

میدان آسیایی محک می‌خوردند. اما حسین‌زاده مربی تیم 
ملی کشتی فرنگی معتقد است هیچ کشتی‌گیری به حال 
خودش رها نشده و باید کشتی‌گیران محک بخورند و طبق 

چرخه انتخابی این نفرات انتخاب شدند.
اما موضوع مهم ترکیب ثابت و همیشگی کشتی فرنگی 
است، البته بدون شک، کادرفنی کشتی فرنگی مدعی است که 
طبق چرخه انتخابی این نفرات را انتخاب کرده؛ اما طبق همان 
چرخه انتخابی در صورتی که ملی‌پوش اعزامی به قهرمانی 
آسیا صاحب مدال طلا شود، به همراه سعید اسماعیلی در 
مرحله نهائی چرخه حضور خواهد داشت. در غیر این صورت 

اسماعیلی ملی‌پوش جهانی ۲۰۲۵ خواهد بود.

با توجه به اینکه سعید اسماعیلی به مسابقات قهرمانی 
آسیا اعزام می‌شود؛ بدون شک این میدان هم برای طلایه‌دار 
المپیک ساده خواهد بود و به مدال طلا می‌رسد، بنابراین 
او جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ را هم به 
دست می‌آورد. در وزن ۹۷ کیلوگرم هم شرایط به همین 
صورت است، طبق چرخه انتخابی، ملی‌پوش قهرمانی آسیا 
در صورت کسب مدال طلا در وزن ۹۷ کیلوگرم، جواز حضور 
در مرحله پایانی را دارد، در غیر این صورت ساروی ملی‌پوش 
جهانی ۲۰۲۵ خواهد بود. بنابراین از الان تا شهریور ماه که 
مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود، 

دو عضو کشتی فرنگی در ترکیب تیم ملی ثابت هستند.

فرصت طلایی برای گوش‌شکسته‌های ایران در آسیا 

به استناد حکم دادگاه به شماره 0301315 مبنی بر محکومیت آقایان عزیز اخوت و 
یاور فخرایی به انتقال قرارداد حق بهره‌برداری ذیل اعلام می‌دارد در خصوص قرارداد 
استان  انتفاع منعقده فی‌ مابین شرکت شهرک‌های صنعتی   تخصیص زمین و حق 
مورخ  شماره 1976  به  فخرایی  یاور  و  اخوت  عزیز  آقایان  و  بختیاری  و  چهارمحال 
79/8/7 به مساحت 2593/80 مترمربع در شهرک صنعتی سامان 1 جهت احداث واحد 
حفاظت از شاه‌میوه‌جات و سبزیجات با عنایت به اینکه دفترچه قرارداد و ضمائم آن 
مفقود گردیده است لذا المثنی دفترچه قرارداد و ضمائم قرارداد مذکور صادر گردید و 
دفترچه قرارداد ضمائم اولیه از درجه اعتبار ساقط گردید و فاقد هرگونه اعتبار می‌باشد.

آگهی ابلاغ
خانم ربابه خوشاب فرزند جعفر به شماره شناسنامه 2454 صادره از میبد عیال 
مرحوم غلامحسین خوشاب بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای تبصره 
یک ماده 105 آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت بهای یک‌هشتم اعیانی سدانگ 
پلاک 1 فرعی از 973 واقع در بخش 23 یزد که متعلق به شماست طبق نظر 
کارشناسی رسمی دادگستری میبد به میزان 68750000 ریال رایج جمهوری 
اسلامی ایران تعیین گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک 
فعلی واریز گردیده است. بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه 
و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یاد شده می‌باشد ظرف 
مدت یک ماه پس از انتشار آگهی می‌توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی 
طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه نمایید در صورت فوت خانم ربابه 
خوشاب وراث وی می‌توانند با در دست داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر 
وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم‌الارث خود به این اداره مراجعه و 

یا طرح دعوی نمایند.
سید جمال جوادیان‌فیروز‌آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

در دور برگشت دیدارهای پلی‌آف لیگ برتر والیبال، شهرداری 
ارومیه و فولاد سیرجان به نیمه نهائی صعود کردند.

دور برگشت مرحله یک چهارم نهائی لیگ برتر والیبال مردان، دوشنبه 
شب با انجام چهار دیدار در شهرهای تهران )دو دیدار(، نور و اردکان به 
صورت همزمان از ساعت ۱۹ پیگیری شد.  در دور برگشت پلی‌آف تیم‌های 
شهرداری ارومیه، فولاد سیرجان به مرحله نیمه نهائی صعود کردند و تیم‌های 

پیکان و شهداب یزد هم باید در بازی سوم به مصاف هم بروند.
تیم چادرملو هم به مصاف طبیعت رفت که شاگردان طلوع کیان در 
چادرملو در ست‌های اول و چهارم ۲۵ بر ۲۱ و ۲۹ بر ۲۷ مغلوب میهمان 
خود شدند، اما در ست‌های دوم، سوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۶ بر 
۲۴، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۳ به پیروزی رسیدند تا شگفتی‌ساز شوند. این دیدار 

با نتیجه ۳ بر ۲ به سود چادرملو به پایان رسید.
به این ترتیب دو تیم کویرنشین لیگ برتر والیبال مردان )شهداب و 
چادرملو( جدال خود با حریفان )پیکان و طبیعت( را به بازی سوم کشاندند. 
ست پنجم این دیدار رکورد این فصل را به خود اختصاص داد که تا امتیاز 
۲۵ ادامه یافت. مسابقه سوم تیم‌ها روز یکشنبه 26 اسفند برگزار خواهد شد.

سازمان لیگ فدراسیون والیبال برنامه مرحله نیمه‌نهائی و نهائی این 
رقابت‌ها را که به صورت دو برد از سه مسابقه در فروردین ماه سال آینده 
برگزار می‌شود، اعلام کرد. بر این اساس مرحله نیمه‌نهائی، روزهای جمعه، 
یک‌شنبه و سه‌شنبه، هشتم، دهم و دوازدهم فروردین سال 1404 به صورت 
متمرکز در تهران برگزار می‌شود. همچنین دیدار رده‌بندی و فینال لیگ برتر 
مردان روزهای‌های یک‌شنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه 17، 19 و 21 فروردین 

سال 1404 به صورت متمرکز در تهران انجام خواهد شد.
نتایج دیدارهای همزمان دور برگشت مرحله یک چهارم نهائی لیگ برتر 

والیبال مردان به شرح زیر است:
* صنعتگران امید یک.............................................................. شهرداری ارومیه ۳
* مهرگان نور یک........................................................... فولاد سیرجان ایرانیان ۳
* پیکان تهران صفر............................................................................. شهداب یزد ۳
* چادرملو اردکان ۳................................................................................... طبیعت ۲

دور برگشت دیدارهای پلی‌آف لیگ برتر والیبال

شگفتی‌سازی چادرملو
و صعود ۲ تیم به نیمه نهائی


